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	   Дополнительное соглашение к соглашению о предоставлении субсидии из областного бюджета
Ленинградской области  Бюджету Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области 
№ 1339/1 
 
22.10.2020 г.     
 
КОМИТЕТ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ОБРАЩЕНИЮ С ОТХОДАМИ, которому как получателю средств областного бюджета Ленинградской области доведены лимиты бюджетных обязательств на предоставление субсидий бюджету муниципального образования, именуемый в дальнейшем "Главный распорядитель", в лице председателя комитета, действующего на основании Положения о комитете, утвержденного постановлением Правительства Ленинградской области от 08.07.2020 № 490 Пименова Алексея Андреевича, с одной стороны, и Администрация Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области, именуемая в дальнейшем "Муниципальное образование", в лице главы Администрации Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области  Маслова Анатолия Сергеевича, действующего на основании решения Совета депутатов Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области № 22 от от 16.11.2017 , с другой стороны, далее при совместном упоминании именуемые "Стороны", в соответствии с  заключили настоящее Дополнительное соглашение 1339/1 к Соглашению о предоставлении субсидии из областного бюджета Ленинградской области бюджету муниципального образования НЕ ИСПОЛЬЗОВАТЬ Бюджет Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 22.10.2020 № 1339  (далее - Соглашение) о нижеследующем.
 
1. Внести в Соглашение следующие изменения:
 
2. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Соглашения.
3. Подписанное Сторонами Дополнительное соглашение вступает в силу с даты подписания и действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Дополнительному соглашению.
4. Условия Соглашения, не затронутые настоящим Дополнительным соглашением, остаются неизменными.
5. Настоящее Дополнительное соглашение заключено Сторонами в форме электронного документа и подписано усиленными квалифицированными электронными подписями лиц, имеющих право действовать от имени каждой из Сторон соглашения.
6. Подписи Сторон:
 
IX. Подписи сторон
 
Председатель комитета 
 
Глава администрации 
 
____________/ Пименов Алексей Андреевич
(фамилия, имя, отчество и наименование должности руководителя главного распорядителя средств областного бюджета Ленинградской области)
____________/ Маслов Анатолий Сергеевич
(фамилия, имя, отчество и наименование должности руководителя уполномоченного органа местного самоуправления муниципального образования Ленинградской области)
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
09E5824500A8E4D3AF86FB9623051CAC14F65F61
Пименов Алексей Андреевич
Действителен c 26.11.2019 10:24 до 26.02.2021 10:24
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
019EB0F73ACAB8B98AEA11E91FC61FBED8
Маслов Анатолий Сергеевич
Действителен c 16.12.2019 12:43 до 16.12.2020 12:43
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	Перечень мероприятий,
в целях софинансирования которых предоставляется Субсидия


	

	


	Наименование бюджета муниципального образования
	НЕ ИСПОЛЬЗОВАТЬ Бюджет Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области


	
	


	№ п/п
	Наименовани мероприятия (направления) наименование объекта капитального строительства 
объекта недвижимого имущества)
	Срок окончания реализаци
	Объем финансового обеспечения на реализацию мероприятия (направления), объекта капитального строительства, объекта недвижимого имущества, предусмотренный в бюджете муниципального образования, руб.
	Уровень софинансирования (%)

	
	
	
	всего
	в том числе средства Субсидии из областного бюджета
	

	
	
	
	текущий
	плановый период
	текущий
	плановый период
	текущий
	плановый период

	
	
	
	2020 г.

	2021 г.

	2022 г.

	2020 г.

	2021 г.

	2022 г.

	2020 г.

	2021 г.

	2022 г.


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1

	Субсидии на мероприятия по созданию мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

	31.12.2022

	4 274 350.36

	2 943 538.33

	2 013 999.91

	3 034 749.04

	2 089 900.00

	1 429 900.00

	70.999070838919200

	70.999585047020600

	70.998017075383100


	
	Всего:
	
	4 274 350.36

	2 943 538.33

	2 013 999.91

	3 034 749.04

	2 089 900.00

	1 429 900.00

	x
	x
	x
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	Маслов Анатолий Сергеевич
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	(ФИО)
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